
 

Il responsabile dell’istruttoria :Sig.ra Marina Sgotto 

Il responsabile del procedimento Dott. Filippo De Masi. 

Via G. Fortunato Vibo Valentia Tel 0963 4781200 -  Fax 0963547222 

e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it … - -   Sito WEB  http://www.istruzione.calabria.it 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

U.O.n.. 2 

 
IL DIRIGENTE 

VISTA l’OO.MM. n. 220 e n.221 del 12 /04/2017 che disciplina la mobilità del personale della scuola 

per l’anno scolastico 2017/2018;  

VISTO l’art. 28, del C.C.N.I. concernente la mobilità del Personale Docente, Educativo ed A.T.A. per 

l’a.s. 2017/2018, sottoscritto l’11 /04/2017;  

VISTE le domande di mobilità presentate dal Personale Educativo  per l’a.s. 2017/2018;  

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, della  graduatoria definitiva del Personale Educativo 

ai fini della mobilità  territoriale e professionale, provinciale ed interprovinciale  per l’a .s. 2017/2018. 

TITOLARI IN PROVINCIA 

Cognome e nome Data  e prov.  
di nascita 

Punti 
per altri 
comuni 

Punti per il 
comune di 
ricong. 

Province 
richieste 

note Diritto a 
rientro per 
tras.d’uff. 

Castagna Domenico 04/08/1963 (VV) 211 217 Vibo Val.  Trasf SI 

Silipo Antonio 08/06/1959 (VV) 194 200 Vibo Val  Trasf SI 

Piserà Lorenzo  14/09/1965 (VV) 194 200 Vibo Val. Trasf SI 

Carchidi Gabriele 04/11/1971 (CS) 188 194 Vibo Val. Trasf SI 

Schiavello Rocco 
Michele 

16/10/1957 (VV) 165 171 Vibo Val. Trasf SI 

TITOLARI IN ALTRA PROVINCIA 

Cognome nome Data e prov. 
di nascita 

Punti 
per altri 
comuni 

Punti per 
il comune 
di ricong.  

Province 
richieste 

note Diritto a 
rientro per 
tras.d’uff. 

Starace Stefano 18/02/1956 (VV) 207 NO (VV) Trasf NO 

Solano Antonio 04/04/1966 (VV)  155 161 (VV) Trasf NO 

Falcone Giuseppe 25/02/1960 (VV) 149 155 (VV) Trasf NO 

Polimeno Sergio 
Paolo 

17/10/1977 (RC) 90 NO (RC) 
(CZ)(CS)(VV) 

Trasf NO 

Sansotta Irene 20/09/1980 (VV) 72 78 (VV) Trasf NO 

Barbieri Anna 
Maria 

19/10/1976 (VV) 42 48 (VV) (RC) Trasf NO 

Mafrica Antonella 15/06/1974 (RC) 33 NO (RC) (VV)(CZ) Trasf NO 

PASSAGGIO DI RUOLO 

Cognome nome Data e prov. 
di nascita 

Punti Provincie 
richieste 

note Da  A  

Mandalari 
Domenico 

23/09/1979 
(RC) 

23 (RC) (ME) (VV) 
(CZ) (CS) (CT) 

Pass. di 
ruolo 

scuola 
primaria 

personale 
educativo 

La Boccetta 
Daniela 

05/09/1068 
(RC) 

18 (RC) (VV) 
(CZ) 

Pass. di 
ruolo 

scuola 
primaria 

personale 
educativo 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i mezzi d’impugnativa previsti dalla normativa 
vigente.  
 

Il Dirigente Reggente 
Giuseppe Mirarchi  

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0003387.23-06-2017

http://www.istruzione.calabria.it/

		2017-06-22T07:05:32+0000
	MIRARCHI GIUSEPPE




